Cyptotrama costesii (Speg.) Sing. comb. nov.

Collybia costesii Speg., *Rev. Chil. Hist. Nat.* 1 : 118. 1917.

Cyptotrama dennisii Sing. — Pileo atropadiceo, subsepiaceo, haud viscoso, per medium radium haud profunde sulcato et striato, sed levi in siccis, appresse subsquamuloso-fibrilloso radiatim et inter fibrillas hypodermium pallide alutaceum exponente, sed haud vere rimoso, convexo, obtuso vel subumbonato, 19—25 mm lato. — Lamellis albis vel albidis, siccis pallide aurantiaco-alutaceis, lamellis percurrentibus 13, venoso-costulatis, lamelluli angustioribus crispulis intermixtis et intervenosis, immo inderdum anastomosantibus, mediocriter vel sat latis, aciebus integris, concoloribus, adnatis, demum secendentibus et subcollariatis, fundo lamellarum in juvenilibus griseolis. — Stipite biso vel sordide coriicolori-fulvescente, sed pileo concolori ad apicem, glabro vel subglabro, haud viscoso, aequali vel apicem versus attenuato, insititio, 22—25 × 1.5—2.5 mm; mycelio basali vix evoluto. — Carne alba vel albida, inodora. — Sporis 10—16 × 3.5—6 μ, plerumque 12—14 × 4—5 μ, oblongis, eas *Crinipellis carecomoeis* in mentem revocantibus, levibus, hyalinis, tenuitunicatis, inamyloideis. — Basidiis 22.5—31 × 7—9.5 μ, plerumque ± 7.5 μ latis, hyalinis, clavatis. Cystidiis gloeovel coscinocystidiformibus, 23—40 × 8—12.5 μ, haud vel paullum pro-jicientibus, ita ut inconspicuis in KOH et phloxina coloratis, sed in solutione Melzeri et azurei cresylici ope manifestis quod contentus spongiosus et granulatus est pseudocystidiorum *H. lipocystidis* modo, sparse sed intense azureo-granulatis azureo cresylici ope, clavatis et basidiomorphis, raro uno appendiculo exiguo obliquo sterigmatiformi ornatis, hyalinis vel flavidis in KOH 5%. — Hyphis hyalinis, fibulatis,

inamyloideis; hyphis oleiferis paucis, 3—4 μ diam. Tramate hymenophorali hyalino, hyphis in mediostrato et strato laterali paullum differentibus sed in parte aciebus proxima subgelatinosis, ceterum haud gelatinosis, prope trama pilei nonnullis leniter subcrasse tunicatis, usque ad 12 μ latis, ceterum tenuitunicatis et tenuioribus (nonnullis partibus inflatis usque ad 12 μ exceptis), initio in parte aciebus proxima subbilateralibus dein (in adultis) regulariter dispositis. Subhymenio apparenter subcellulari-muriformi, ex elementis exiguis, irregularibus haud gelatinosis efformato, hyalino. Hyphis tramatis pilei hyalinis vel alutaceo-hyalinis in KOH et NH₄OH, radiatim dispositis, tenuitunicatis (nonnullis leniter subcrasse tunicatis), haud vel vix geatinosis sed prope hypodermium subgelatinosis et omnibus tenuiter tunicatis in speciminibus juvenilibus. — Epicute pilei repraesentata trichodermio profundo, trichodermio ex catenulis cellularum hyphalium saepe longissimarum ad apicem distalem obtusarum efformato; elementis illis usque ad 75 \times 7—12 μ , levibus, pigmento vacuolari spadiceo vel brunneo repletis, tenuiter vel crasse tunicatis (parietibus hyalinis 0.2—1 μ crassis, plerumque usque ad 0.7 μ), subintertextis et ascendentibus et frequenter in fascicula piliformia agglutinatis, subvitreis in KOH. — Ad radicem lignosam Dicotyledonum in silva tropicali pluviali. Typus a R. Singer (M 8763) in Mexico: Veracruz 30 VII 1969 lectus et in F conservatus. — Species *Hydropodibus sabalis*, *lipocystidi*, *H. bolivianae* cystidiorum typo analogae, Dr. R. G. W. Dennis dedicata.